

A.K.S. Aerospace A/S

Stamholmen 71-73, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 25 60 53 73

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2023.



Andreas Storsul-Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	A.K.S. Aerospace A/S Stamholmen 71-73 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 25 60 53 73
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Simon Jesper Kjær, Formand Jacob Mathias Kjær, Næstformand Bjarne Alva Kjær
Direktion	Bjarne Alva Kjær
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	ALVA ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og hermed stående virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været særlig usikkerhed ved indregning eller måling.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 197 t.kr. mod 173 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 62 t.kr. mod 9 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	197.106	172.851
Administrationsomkostninger	<u>-162.450</u>	<u>-161.538</u>
Driftsresultat	34.656	11.313
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	1.303
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-3.123</u>	<u>-1.408</u>
Finansiering netto	<u>-3.123</u>	<u>-105</u>
Resultat før skat	31.533	11.208
2 Skat af årets resultat	<u>30.185</u>	<u>-2.455</u>
Årets resultat	<u>61.718</u>	<u>8.753</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>61.718</u>	<u>8.753</u>
Disponeret i alt	<u>61.718</u>	<u>8.753</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>17.094</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>17.094</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>17.094</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	686.323
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	715.824	1.309
	Udskudte skatteaktiver	10.709	10.518
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>6.142</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>726.533</u>	<u>704.292</u>
	Likvide beholdninger	<u>19.797</u>	<u>84.112</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>746.330</u>	<u>788.404</u>
	Aktiver i alt	<u>746.330</u>	<u>805.498</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	<u>70.471</u>	<u>8.753</u>
Egenkapital i alt	<u>570.471</u>	<u>508.753</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	113.420	100.878
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	34.814
Selskabsskat	0	24.384
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	7.128	12.738
Anden gæld	<u>55.311</u>	<u>123.931</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>175.859</u>	<u>296.745</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>175.859</u>	<u>296.745</u>
Passiver i alt	<u>746.330</u>	<u>805.498</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	0	51.773	551.773
Udloddet udbytte	0	0	-51.773	-51.773
Årets overførte overskud eller underskud	0	8.753	0	8.753
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	8.753	0	508.753
Årets overførte overskud eller underskud	0	61.718	0	61.718
	<u>500.000</u>	<u>70.471</u>	<u>0</u>	<u>570.471</u>

Noter

	2022	2021
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	701	0
Andre finansielle omkostninger	2.422	1.408
	<u>3.123</u>	<u>1.408</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	7.128	12.738
Årets regulering af udskudt skat	-191	-10.283
Regulering af tidligere års skat	-37.122	0
	<u>-30.185</u>	<u>2.455</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	205.123	205.123
Kostpris 31. december 2022	<u>205.123</u>	<u>205.123</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-188.029	-119.655
Årets afskrivninger	-17.094	-68.374
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-205.123</u>	<u>-188.029</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>0</u>	<u>17.094</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke stillet pant eller sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2022.		
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Alva ApS, CVR-nr. 41241268, som er administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabs-skat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
